PAGE

	НОВОНИКОЛЬСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

	РЕШЕНИЕ

	28.01.2022
	д. Новоникольск
	                           № 50

	О  внесении изменений и дополнений в Решение Новоникольского сельского Совета депутатов от 22.12.2021 № 40                «О бюджете Новоникольского сельсовета

 Большеулуйского района на 2022 год и плановый период 2023 - 2024 годов»

В соответствии  с подпунктом 2 пункта 1 статьи 22 и статьи 54 Устава Новоникольского сельсовета, Новоникольский сельский Совет депутатов
 РЕШИЛ:
1. Внести в решение Новоникольского сельского Совета депутатов  от 22.12.2021 № 40 «О бюджете Новоникольского сельсовета Большеулуйского района на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» следующие изменения:
1.1 В подпункте 1 пункта 1 статьи 1 цифру «6503,1» заменить цифрой «6501,9».
1.2 В подпункте 2 пункта 1 статьи 1 цифру «6503,1» заменить цифрой «7520,8».
1.3 В подпункте 3 пункта 1 статьи 1 цифру «0» заменить цифрой «1018,9».
1.4 В подпункте 4 пункта 1 статьи 1 цифру «0» заменить цифрой «1018,9».
1.5 Уменьшить доходную часть бюджета на 2022 год на сумму 1,2 тыс. рублей.
1.6 Увеличить расходную часть бюджета на 2022 год на сумму 1017,7 тыс. рублей.
1.7 В подпункте 1 пункта 2 статьи 1 цифру «6514,2» заменить цифрой «6512,6», цифру «6458,4» заменить цифрой «6519,7».
1.8 В подпункте 2 пункта 2 статьи 1 цифру «6514,2» заменить цифрой «6512,6», цифру «6458,4» заменить цифрой «6519,7».
1.9 Уменьшить доходную часть бюджета на 2023 год на сумму 1,6 тыс. рублей.
1.10 Уменьшить расходную часть бюджета на 2023 год на сумму 1,6 тыс. рублей.
1.11 Увеличить доходную часть бюджета на 2024 год на сумму 61,3 тыс. рублей.
1.12 Увеличить расходную часть бюджета на 2024 год на сумму 61,3 тыс. рублей.
1.13 Приложение 1 к решению Новоникольского сельского Совета депутатов       от 22.12.2021 № 40 «О бюджете Новоникольского сельсовета Большеулуйского района  на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» изложить в следующей редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению.

1.14 Приложение 2 к решению Новоникольского сельского Совета депутатов       от 22.12.2021 № 40 «О бюджете Новоникольского сельсовета Большеулуйского района  на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» изложить в следующей редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению.

1.15 Приложение 3 к решению Новоникольского сельского Совета депутатов       от 22.12.2021 № 40 «О бюджете Новоникольского сельсовета Большеулуйского района  на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» изложить в следующей редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению.

1.16  Приложение 4 к решению Новоникольского сельского Совета депутатов       от 22.12.2021 № 40 «О бюджете Новоникольского сельсовета Большеулуйского района  на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» изложить в следующей редакции согласно приложению 4 к настоящему Решению.
1.17 Приложение 5 к решению Новоникольского сельского Совета депутатов       от 28.12.2021 № 40 «О бюджете Новоникольского сельсовета Большеулуйского района  на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» изложить в следующей редакции согласно приложению 5 к настоящему Решению.

1.18 Приложение 6 к решению Новоникольского сельского Совета депутатов       от 22.12.2021 № 40 «О бюджете Новоникольского сельсовета Большеулуйского района  на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» изложить в следующей редакции согласно приложению 6 к настоящему Решению.

1.19 Пункт 1статьи 10 изложить в следующей редакции:
Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Новоникольского сельсовета на 2022 год в сумме 1298,4 тыс. рублей, на 2023 год в сумме 514,9 тыс. рублей и на 2024 год в сумме 512,5 тыс. рублей.

2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Председатель Новоникольского
Сельского Совета депутатов                                                                             Р.М. Кобякова
	глава Новоникольского сельсовета
	                                                      А.Г. Гимранов